Заключение
о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений

в генеральный план Проходенского сельского поселения муниципального
района «Корочанский район» Белгородской области

с. Проходное, 5 октября 2021 года
ул. Центральная, д. 90

Решение о назначении публичных слушаний было принято 31 августа
2021 года на заседании Муниципального совета Корочанского района (решение
№ 375-34-3).

Организатор публичных слушаний — отдел архитектуры администрации
Корочанского района. ^

Количество участников публичных слушаний -  24 человека.
Реквизиты протоколов публичных слушаний, на основании которых

подготовлено заключение:
-  б/н от 5 октября 2021 года (место составления - с. Проходное,

ул. Центральная, д. 90);
-  б/н от 5 октября 2021 года (место составления - с. Прудки, ул. Редина

(вблизи м-на «Шатер»));
-  б/н от 5 октября 2021 года (место составления - с. Городище, ул. Заяр

(вблизи детской площадки).
Участники публичных слушаний по проекту внесения изменений в

генеральный план Проходенского сельского поселения муниципального района
«Корочанский район» Белгородской области рассмотрев представленный
проект внесения изменений в генеральный план Проходенского сельского
поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской
области, предусматривающий изменение части функциональной зоны
инженерной и транспортной инфраструктуры, представленной границами
земельного участка с кадастровым номером 31:09:2102001:228, на
функциональную зону сельскохозяйственного назначения (для перевода
земельного участка с кадастровым номером 31:09:2102001:228 из категории
«земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности,
земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» в
категорию «земли сельскохозяйственного назначения») решили:

1. Одобрить проект внесения изменений в генеральный план
Проходенского сельского поселения муниципального района «Корочанский
район» Белгородской области.

2. Рекомендовать управлению архитектуры и градостроительства
Белгородской области утвердить проект внесения изменений в генеральный
план Проходенского сельского поселения муниципального района
«Корочанский район» Белгородской области.

2

3. Данное заключение разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» в
информационно -  коммуникационной сети общего пользования

Председательствующий
на публичных слушаниях Ф.Ф. Алексядис